
坂下建発第１４８号 
      令和３年５月１２日 

 
関 係 各 位 

 
 

坂戸、鶴ヶ島下水道組合 
                        管理者 石 川  清 
 
 

大谷川雨水ポンプ場ポンプ設備増設工事の着工について（お知らせ） 
 日ごろから、下水道事業に対しまして深い御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 
 この度、案内図の箇所において、下記のとおり工事の着工をすることとなりましたの

でお知らせします。 
 つきましては、工事期間中何かと御迷惑をおかけすることと存じますが、御協力の程

お願い致します。 
記 

 
工 事 名  大谷川雨水ポンプ場ポンプ設備増設工事 【昼間工事】 
工 事 場 所  坂戸市大字紺屋地内（別紙案内図のとおり） 
施 工 期 間  令和３年５月中旬から令和４年３月下旬まで 
工 事 概 要  ポンプ設備増設工事（土木・建築工事） 
施 工 管 理  地方共同法人 日本下水道事業団 
施 工 業 者  初雁興業株式会社 

川越市大字鯨井１７０５－２ 
℡０４９－２３１－１２７９ 

 ※別途、機械・電気工事を予定しており、大谷川雨水ポンプ場全体での工事の完成は 
令和５年３月下旬を予定しております。 

 
 

坂戸、鶴ヶ島下水道組合 
                担当課 建設課 建設係 

℡０４９－２８３－２０５２ 



 

案内図 




